CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/04/18
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06
07

08
09

10
11

12
13
14
15

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento.
DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros.

IDEM – Prestação de Contas 2015.
IDEM – Inventário 2015.
IDEM – Aprovação da 1.ª Revisão Orçamental.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio.
IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio.

IDEM – Loja n.º 4 do Mercado Municipal – Entrega de Loja.
IDEM – Loja n.º 16 do Mercado Municipal – Entrega de Loja.

DAF – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.
DSO – Área Funcional de Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.
DEASC - Proposta da Aprovação do Plano de Transportes Escolares para o Ano Letivo 2016-2017.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Susana Isabel Garcia Mendes
- Núcleo de Mirandela da Liga dos

Combatentes
- Freguesia de Lamas de Orelhão
- União de Freguesias de Freixeda e Vila

Verde
- Maria Beatriz Baltazar Cravo
- Ilda Fernanda da Costa Bessa

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

2016/04/13

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco